
YAZ OKULU KAYIT İŞLEMLERİ 

Yaz okulu ücret işlemleri Banka ve Üniversitemiz arasında Online olarak yapıldığından, öğrencilerimiz 

yaz okulu ders ücretlerini öğrenci numarasıyla 28 Haziran 2019 tarihinden itibaren bulundukları ilde herhangi 

bir Ziraat Bankası Şubesine yatırdıkları takdirde 01-03 Temmuz 2019 tarihleri arasında 

https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/?cookieCheck=true  linkini kullanarak,  öğrenci numarası ve şifresi ile giriş 

yaparak internet üzerinden gerçekleştirebileceklerdir. (Öğrenci ders kaydını gerçekleştirdikten sonra kayıt 

danışman onayına gidecektir.) 

-Ancak 01-03 Temmuz 2019 tarihleri arasında yapılacak kayıtlar sonrası açılmayan derslerin silinmesi 

yada açılmayan dersin yerine başka derse kayıt işlemleri için 04-05Temmuz 2019 tarihlerinde 

https://otomasyon.ohu.edu.tr/ogris/?cookieCheck=true  linkini kullanarak ders silme ve ekleme işlemlerini 

yapacaklardır. 

   - Öğrenciler bölümlerinde yaz okulunda açılabilecek dersleri, Fakülte/Yüksekokul öğrenci işlerinden veya 

Üniversitemiz web sayfasından öğrenebilirler. 

   - Öğrenciler, yaz okulunda almak istedikleri derslere göre her ders için, aşağıdaki örnekte görüldüğü gibi 

almak istedikleri dersin ücretini herhangi bir Ziraat Bankası Şubesine yatırarak ders kaydını 

yaptırabileceklerdir. 

 

Öğrencilerin almak istedikleri derslere ilişkin ücreti bankaya ödeyerek dekont almaları ve ileride oluşabilecek 

herhangi bir durumda daha sonra istenebileceği düşünülerek muhafaza edilmesi gerekmektedir. (Dekontlar 

danışmana teslim edilmeyecektir) Bu dekont üzerinde öğrencinin adı ve soyadı, öğrenci numarası ve ödediği 

tutar bilgileri yer alacaktır. Süresi içinde ders kaydını yaptırmayan öğrenciler yaz okulu ücretini ödemiş olsalar 

bile o dersleri alamazlar. 

   -Farklı birimlerden ya da bölümlerden ders alacak öğrenciler bağlı bulundukları okullarına dilekçe 

vererek, ilgili Yönetim Kurulu Kararı ile ders alacağı Fakülte/Yüksekokula başvuracaklardır.  Yönetim Kurulu 

kararları Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gelen öğrencilerin yaz okulundan almak istedikleri dersler 

Yaz Okulu öğretimi başladıktan sonra üzerlerinde görünecektir. 
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